a to ve lhůtě 20 pracovních dní ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
a o přijetí opatření písemně informovat Komise, a to bez zbytečného odkladu po jeho 
přijetí;

II. podle § 86 odst. 1 písm. b) zákona o cenných papírech ukládá pokuta ve výši 
75 000 Kč (slovy sedmdesát pět tisíc korun českých) s tím, že úhradu uložené pokuty 
je účastník řízení povinen provést na bankovní účet Komise pro cenné papíry vedený 
u České národní banky, číslo účtu: 3754-2827001/0710, symbol konstantní: 1148, 
symbol variabilní: 5131703, a to do 30 dnů od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.